
FHR HTGT um die Dunlop-Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2018

Ergebnis Rennen 9

Preis der Stadt Stuttgart
MCS Stuttgart e.V. im ADAC DMSB 64/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D1-3
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

71 Fauth-Fauth  1 -- 25 laps --Porsche 911 1:03:37.473 2:20.425 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D1-4
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

86 Dieter Lehner  1 -- 27 laps --Ford Mustang GT 350
GK Historic  Racing

1:01:57.224 2:10.628 27

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
84 Ovid Vasut  DNF -- 7 laps --Corvette c2 Sting Ray

AMMAS RACING CO.
15:29.591 2:07.028 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D1-7
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

83 Roland Portmann  1 -- 26 laps --BMW 1800 Ti
GK Racing

1:02:38.528 2:18.094 8

32 Schrader-Harris  2 -- 24 laps --BMW 1800 TI 1:02:53.387 2:25.556 18

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

178 Benjamin Richter  DNF -- 15 laps --BMW 1800 TISA 36:05.085 2:15.096 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D1-8
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

87 Reinhard Korfmacher  1 -- 24 laps --Ford Mustang 289 1:01:29.184 2:24.780 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

66 Lorch-Schäfer  DNF -- 3 laps --Ford Mustang Mark 1 8:50.976 2:29.726 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-20
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

94 Schürgers-Feyl  1 -- 25 laps --FIAT ABARTH 1000 OTS Coupe

Jürgen Schürgers
1:02:51.010 2:21.393 24

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-22
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0
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142 Hans-Ulrich Kainzinger  1 -- 28 laps --Porsche 911 ST 1:01:45.764 2:05.940 23

99 Karsten Schreyer 1.277 2 1.277Porsche 2,5 ST 1:01:47.041 2:06.207 23

128 Markus Dünkelmann 11.739 3 13.016Porsche 911 ST 1:01:58.780 2:06.182 15

126 di Casa-di Casa 23.711 4 36.727Porsche 911 ST
Scuderia Colonia e.V. im ADAC

1:02:22.491 2:04.338 24

102 Baumann-Wittke 1:01.749 5 1:38.476Porsche 914/6
Mittelmotor GmbH

1:03:24.240 2:06.931 17

174 Thomas Weiske  6 -- 27 laps --Porsche 914/6 GT 1:03:13.370 2:13.521 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-23
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

106 Schenatzky-Grimm  1 -- 24 laps --Mercedes 280SL 1:01:29.304 2:20.756 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-26
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

159 Diego Pasquazzo  1 -- 24 laps --Alfa Romeo Giulia Super 1:02:21.365 2:28.266 3

16 Wulf Fischer-Knuppertz  2 -- 18 laps --Lancia Fulvia 1600HF 1:04:23.076 2:26.198 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-27
Gestartet: 14 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

186 Sebastian Glaser  1 -- 28 laps --Ford Escort RS1600 BDA 1:01:25.105 2:04.062 20

185 Schmersal-Stursberg 5.788 2 5.788Ford Escort RS1600 1:01:30.893 2:02.706 20

271 Christian Jacobsen 1:33.700 3 1:39.488BMW 2002 ti 1:03:04.593 2:08.957 12

181 Adrian van Hooydonk  4 -- 27 laps --BMW 2002 ti 1:01:26.252 2:09.721 17

105 Jochen Wilms 36.880 5 36.880Alfa Romeo GT-Am
MSC Odenkirchen 1924 e.V.

1:02:03.132 2:11.115 27

176 Ulf von Hauswolff 47.427 6 1:24.307BMW 2002 1:02:50.559 2:11.462 21

177 Stefan Seidel  7 -- 26 laps --BMW 2002 1:01:54.636 2:15.681 14

171 Volker Buurmann 36.456 8 36.456Alfa Romeo GT-Am 1:02:31.092 2:16.090 25
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130 Carl Seher 1:57.676 9 2:34.132BMW 2002 1:04:28.768 2:10.868 5

113 Helmut König  10 -- 25 laps --BMW 2002 1:01:48.388 2:20.247 8

195 Michael Waskönig 51.480 11 51.480Alfa Romeo GT-AM 1:02:39.868 2:18.480 20

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

62 Günther Schindler  DNF -- 21 laps --BMW 2002 48:03.615 2:06.831 8

41 Georgi-Praller  DNF -- 6 laps --BMW 2002 21:36.890 2:13.122 3

63 Andreas Rosponi  DNF Alfa Romeo GTAm

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D2-28
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

13 Gustav Edelhoff  1 -- 27 laps --Daimler-Benz 300 SEL 6.3 1:02:05.517 2:11.505 21

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D3-33
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

645 Matthias Schenzle 10:40.505 1 -- 23 laps --Mercedes Benz 450 SLC 1:03:57.311 2:38.068 23

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = D3-40
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Markus Schenkl  1 -- 28 laps --Crosslé C rosslé 7S 1:05:33.540 2:09.998 11

Pitstop Timepenalty  # 99  5 sec, # 195  5 sec, # 7  130 sec, # 130 180 sec
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